BP 1184 f 275r 02 do 11-02-1406.

Arnoldus zv Nijcholaus Arts soen verkocht aan Arnoldus van Beke zvw Johannes Jacobs soen van der Lijnden 3 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd op Groet Nuwelant, tussen Ghisbertus Lijsscap de jongere enerzijds en Willelmus Loijer anderzijds, in cijns uitgegeven aan Zerisius gnd Zerijs Stevens soen van Berchen en voornoemde Arnoldus, welke 3 morgen nu aan hem behoren.

Arnoldus filius Nijcholai Arts soen tria jugera terre sita in parrochia de Nuwelant (dg: in) in loco dicto op Groet Nuwelant inter hereditatem Ghisberti Lijsscap junioris ex uno et inter hereditatem Willelmi Loijer ex alio data ad censum Zerisio dicto Zerijs Stevens soen de Berchen et dicto Arnoldo prout in litteris que tria jugera nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Arnoldo de Beke filio quondam Johannis Jacobs soen van der Lijnden supportavit cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Zerisii et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 275r 03 do 11-02-1406.

Petrus zv Henricus Hoedens van Cromvoirt droeg over aan Jacobus zvw Rutgherus van den Oetheren de helft die aan hem behoort in de navolgende erfgoederen, gelegen in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoed, (2) een stuk land, gnd die Houtgalghe, (3) een stuk land, ter plaatse gnd in het Huesken, (4) een tuin, gnd Betten Hof, (5) een stuk beemd, ter plaatse gnd in den Reijt, (6) een stuk beemd, ter plaatse gndd Loijarts Beemt, zoals deze erfgoederen behoorden aan wijlen Theodericus Ghiben soen van Cromvoirt, en voornoemde Petrus en Jacobus die in pacht verkregen hadden van Conrardus zv Arnoldus Voegheler, belast met (a) de hertogencijns, (b) een b-erfcijns aan erf g vw Hermannus van Eijndoven, (c) de cijnzen en pachten in de brief vermeld.

Solvit II boddreger. Scabini noluerunt.

Petrus filius Henrici Hoedens de Cromvoirt medietatem ad se spectantem in (dg: dm) hereditatibus infrascriptis sitis in 'de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoirt videlicet in domo et orto et hereditate sibi adiacente item in pecia terre dicta die Houtgalghe item

in pecia terre sita in loco dicto int Huesken item in quodam orto dicto Betten Hof item in pecia prati sita ad locum dictum in den Reijt item in pecia prati sita in loco dicto Loijarts Beemt prout dicte hereditates ad Theodericum quondam Ghiben soen de Cromvoirt pertinere consueverant quas hereditates integras predictas dictus Petrus et Jacobus filius quondam Rutgheri van den Oetheren erga Conrardum filium Arnoldi Voegheler acquisierant ad pactum prout in litteris hereditarie supportavit dicto Jacobo cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censu domini ducis #et censu heredum quondam Hermanni de Eijndoven solvendo# et censibus et paccionibus in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1184 f 275r 04 do 11-02-1406.

Destijds had voornoemde Conrardus zv Arnoldus Voegheler voornoemde erfgoederen in pacht uitgegeven aan voornoemde Petrus zv Henricus Hoedens van Cromvoirt en Jacobus zvw Rutgherus van den Oetheren, voor 3 oude groten, 1 lopen rogge b-erfpacht en verschillende andere pachten die eruit gaan. Voornoemde Petrus eb Jacobus beloofden thans op verband van voornoemde goederen dat zij de hertogencijns en een cijns aan erfge vw Hermannus van Eijndoven, die uit het voornoemde gaan, zullen betalen, zó dat voornoemde quod Conrardus en zijn goederen daarvan geen schade ondervinden; en ze beloofden mbv brieven en beloften aan hen door voornoemde Conrardus mbt het voornoemde gegeven en gedaan, nimmer recht te halen dat tegen de betaling van voornoemde cijnszen is.

Solvit.

Notum sit universis quod cum dictus Conrardus predictas hereditates dedisset ad pactum Petro et Henrico predictis scilicet pro tribus grossis antiquis et uno lopino siliginis hereditarie paccionis et pro (dg: quatu) diversis #aliis# paccionibus exinde solvendis prout in litteris (dg: constituti dicti) constituti dicti Petrus et Jacobus promiserunt sub obligatione premissorum quod ipsi censum domini ducis et censum heredibus quondam Hermanni de Eijndoven ex premissis solvendo exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabunt et solvent quod predicto Conrardo ac ad et supra (dg: quasc) quecumque eius bona dampna exinde non eveniant in futurum et quod ipsi mediantibus quibuscumque litteris et promissionibus eis per predictum Conrardum super premissis datis numquam jus petent aut prosequantur contra solutionem censuum predictorum. Testes datum supra.

BP 1184 f 275r 05 do 11-02-1406.

Henricus zvw Costkinus molenaar van Mijddelrode verkocht aan Henricus Keelbreker smid een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en 4 lopen aangelegen land, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen wijlen voornoemde Costkinus enerzijds en eertijds Ghibo Kluekinc nu Nijcholaus Coel zv Nijcholaus Coel die Dorre anderzijds, reeds belast met 1 oude groot aan het klooster van Berne en een b-erfcijns van 40 schelling geld.

Henricus (dg: Corstiaens soen hereditarie ven) #filius quondam Costkini multoris# de Mijddelrode hereditarie vendidit Henrico Keelbreker fabro herediatriam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis et in festo) Martini hyemalis et in Busco tradendam ex 'ex domo orto (dg: et hereditatibus) #et quatuor lopinatis terre# sibi adiacentibus sitis in parrochia de Berlikem ad locum dictum Mijddelrode inter hereditatem heredum dicti quondam Costkini ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) dudum Ghibonis Kluekinc nunc ad Nijcholaum (dg: filium Nij) Coel filium Nijcholai Coel die Dorre spectantem ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo conventui de Berna et hereditario censu XL solidorum monete exinde prius

solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 275r 06 do 11-02-1406.

Henricus zvw Arnoldus van Stiphout verkocht aan Henricus zvw Johannes Bathen soen de helft die aan hem behoort in een stuk land, in Erp, ter plaatse gnd in den Hoeck, tussen Petrus zvw voornoemde Johannes Bathen soen enerzijds en Willelmus zvw Willelmus Neijnkens soen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Petrus en met het andere eind aan Johannes zvw Theodericus Snijder, van welk stuk land de andere helft behoort aan Katherina Witmerijs.

Solvit.

Henricus filius quondam Arnoldi van Stiphout medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parrochia de Erpe in loco 'in den Hoeck inter hereditatem Petri filii quondam Johannis Bathen soen ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Willelmi Neijnkens soen ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicti Petri et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis filii quondam Theoderici Snijder de qua pecia terre reliqua medietas ad Katherinam Witmerijs pertinet ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio dicti quondam Johannis Bathen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

1184 f.275v.

in crastino Scolastice: donderdag 11-02-1406.

sexta post Scolastice: vrijdag 12-02-1406.

BP 1184 f 275v 01 do 11-02-1406.

Franco zvw Johannes van Wordragen, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis dvw Danijel Vrancken soen van Tilborch, verkocht aan Paulus zvw Willelmus Grieten soen de helft die aan hem behoort in een b-erfpacht van 13 lopen rogge, maat van Tilburg, die Danijel zvw Willelmus Grieten soen beloofd had aan voornoemde Aleijdis, met Lichtmis in Tilburg te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Houdekens Brake, ongeveer 6 lopen rogge maat van Tilburg groot.

Solvit 3 grossos.

Franco filius quondam Johannis de Wordragen ab ipso quondam Johanne et quondam Aleijde eius uxore filia quondam Danijelis Vrancken soen van Tilborch #pariter genitus# medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mesure de Tilborch quam Danijel filius quondam Willelmi Grieten soen promiserat se daturum et soluturum dicte Aleijdi hereditarie purificationis et in Tilborch tradenda de et ex pecia terre dicta die Houdekens Brake sex lopinos siliginis dicte mesure vel circiter in semine capiente prout in litteris hereditarie vendidit Paulo filio quondam Willelmi Grieten soen #supportavit# cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte quondam Aleijdis (dg: deponere) et suorum heredum deponere. Testes Gheel et Jacobus datum in crastino Scolastice.